
////ґ $7)
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / /  ” №  2020 р. Київ № №  <( 1 '

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації науково- 
педагопчних працівників «Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності» (17.02 -
28.02.2020 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України науково-педагогічних та педагогічних працівників Житомирського 
національного агроекологічного університету, Полтавської державної аграрної 
академії, Таврійського державного агротехнологічного університету, Уманського 
національного університету садівництва з 28 лютого з врученням свідоцтв про 
підвищення кваліфікації:

науково-педагогічних працівників Житомирського національного 
агроекологічного університету таких осіб:

1. Волкова Інна Михайлівна
2. Грабар Іван Григорович
3. Данкевич Євген Михайлович
4. Дубовий Володимир Іванович
5. Загурський Йосип Владиславович
6. Згозінська Оксана Анатоліївна
7. Зубова Олена Володимирівна
8. Іщук Оксана Василівна
9. Климчик Ольга Миколаївна
10. Ковальова Людмила Олександрівна
11. Ковальчук Ірина Ігорівна
12.Кочук-Ященко Олександр Анатолійович
13.Кравчук Микола Миколайович
14.Кубрак Сніжана Василівна
15.Кучер Дмитро Миколайович
16.Марченко Світлана Давидівна

Виконавець: Кулаєць М.М , . директор Н Н І  неперервної освіти і туризму 
Те л.: 527-87-42
Файл: С:\Мои документи Ш ідвищення \Наказ на відрахування\



17.Матвійчук Богдан Володимирович
18.Матковська Світлана Іванівна
19.Медведський Олександр Васильович
20.Мельничук Вікторія Вікторівна
21.Мойсієнко Віра Василівна
22.Мороз Віра Василівна 
23.0палов Олександр Анатолійович 
24,Орликовський Микола Олександрович 
25.0сіпчук Анна Сергіївна
26.Пивовар Алла Миколаївна
27.Ріддубна Людмила Михайлівна
28.Пінкіна Тетяна Василівна
29.Половка Олена Андріївна
30.Подовка Сергій Григорович
31.Рибак Василь Оксентійович
32.Світельський Микола Михайлович
33.Скидан Олег Васильович
34.Славов Володимир Петрович
35.Слюсар Микола Вікторович
36.Степаненко Наталія Іванівна
37.Степура Максим Олександрович
38.Стоцька Світлана Василівна
39.Ткачук Віктор Іванович
40.Федючка Микола Ілліч
41.Хант Галина Олександрівна
42.Ходаківський Євгеній Іванович 
43.Чичилюк Сергій Богданович
44.Шевченко Олександр Миколайович
45.Шевчук Богдан Леонідович

-  науково-педагогічних працівників Полтавської державної аграрної академії 
таких осіб:

1. Антонець Олександр Анатолійович
2. Бєлова Тамара Олексіївна
3. Васильєва Ольга Олександрівна
4. Воловик Лариса Борисівна
5. Воскобойник Валентина Іванівна
6. Галушка Вікторія Станіславівна
7. Гангур Володимир Васильович
8. Гаркава Лариса Олександрівна
9. Гладка Лілія Олексіївна
10.Глушко Світлана Олександрівна 
11 .Горбатюк Людмила Михайлівна
12.Гусенкова Олеся Володимирівна
13.Довгопол Володимир Федорович
14.Дядик Тетяна Василівна
15.Зачепило Сергій Володимирович



г

1 б.Калашник Дмитро Архипович 
17.Карунна Тетяна Іванівна 
1 Б.Кириленко Катерина Анатоліївна 
і 9.Кононенко Тамара Михайлівна
20.Кравченко Оксана Іванівна 
21 .Красота Олена Григорівна
22.Кузьменко Лариса Михайлівна
23.Литвиненко Таміла Володимирівна
24.Ляшенко Ольга Василівна
25.Маренич Микола Миколайович
26.Матвієнко Олександр Васильович
27.Матвієнко Тетяна Олександрівна
28.Мац Тетяна Павлівна
29.Мирна Ольга Володимирівна
30.Мироненко Олена Іванівна
31.Муравльов Володимир Вячеславович
32.Нестеренко Наталія Миколаївна
33.Ніколаєнко Юлія Олександрівна
34.Пилипенко Людмила Олександрівна
35.Пипко Олександр Сергійович
36.Решетнікова Ольга Валеріївна
37.Сазонова Наталія Анатоліївна
38.Селезень Марина Володимирівна
39.Стріла Григорій Петрович
40.Тагільцева Яніна Михайлівна

. 41 .Ткаченко Тетяна Володимирівна
42.Усачова Валентина Євгенівна
43.Хахель Олег Альбінович 
44.Чижанська Наталія Василівна 
45.Чухліб Євгеній Володимирович
46.Шевченко Тетяна Олександрівна
47.Шпилька Микола Миколайович
48.Шупта Ірина Миколаївна
49.Щетініна Тетяна Олексіївна
50.Яхін Сергій Валерійович

науково-педагогічних працівників Таврійського державного 
агротехнологічного університету таких осіб:

1. Бакарджиєв Роман Олександрович
2. Болтянський Олег Володимирович
3. Бондарь Андрій Миколайович
4. В'юник Володимир Васильович
5. В'юник Ольга Володимирівна
6. Волошина Анжела Анатоліївна
7. Горгу Ренат Якимович
8. Григоренко Сергій Михайлович



9. Дашивець Галина Іванівна
10.КалашніковАндрійЮрійович
11 .Колодій Олександр Сергійович
12.Кушинов Анатолій Іванович
13.Кюрчев Сергій Володимирович 

. 14.Лисенко Юлія Анатоліївна
15.Матковський Олександр Іванович
16.Мирненко Юрій Петрович
17.Мілаєва Ірина Іванівна 
ІБ.Новік Олексій Юлійович
19.Паніна Валерія Валеріївна
20.Панченко Анатолій Іванович
21.Панченко Ігор Анатолійович
22.Парахін Олександр Олександрович
23.Пеньов Олег Валентинович
24.Рогач Юрій Петрович
25.Саньков Сергій Михайлович
26.Смєлов Андрій Олександрович
27.Сорваніді Юрій Георгійович

' 28.Стефановський Олексій Борисович
29.Сушко Ольга Вікторівна
30.Сушко Сергій Леонідович
31.Тарасенко Володимир Віталійович
32.Терещенко Сергій Анатолійович 
ЗЗ.Черкун Віталій Володимирович 
34.Чернишова Людмила Миколаївна 
35.Чижиков Іван Олександрович
36.Шило Сергій Васильович
37.Шокарев Олександр Миколайович
38.Ярчук Ангеліна Володимирівна
39.Яцух Олег Васильович

науково-педагогічних працівників Уманського національного університету 
садівництва таких осіб:

1. Адаменко Дмитро Михайлович
2. Адаменко Микола Ігоревич
3. Боровик Петро Миколайович
4. Бортник Тетяна Іванівна
5. Васильченко Іван Петрович
6. Вітенко Володимир Анатолійович
7. Гнатюк Михайло Григорович
8. Голубєв Юрій Володимирович
9. Даценко Анна Андріївна
10.Жиляк Іван Дмитрович
11.Жмуденко Вікторія Олександрівна 

' 12.Заболотний Олександр Іванович



13.Карнаух Олександр Борисович
14.Коваленко Любов Григорівна
15.Крикунов Ігор Володимирович
16. Леонтюк Ірина Борисівна
17.Лісовий Іван Олександрович
18.Миронюк Василь Авксентійович
19.Мостов’як Іван Іванович
20.Мостов’як Світлана Миколаївна
21.Нагернюк Діана Валентинівна
22.Накльока Юрій Іванович
23.Невлад Віра Федорівна
24.Непочатенко Валентина Олександрівна
25.Нещадим Людмила Миколаївна
26.Нікітіна Ольга Володимирівна
27.Підлубна Ольга Дмитрівна
28.Рибчак Олена Сергіївна
29.Розборська Лариса Василівна
30.Світовий Олександр Михайлович 
3 1 .Смолій Людмила Василівна
32.Сонько Сергій Петрович
33.Сорока Людмила Володимирівна
34.Терещук Наталія Василівна
35.Тимчук Світлана Володимирівна
36.Транченко Людмила Володимирівна
37.Транченко Олександр Михайлович
38.Фротер Оксана Сергіївна
39.Харенко Андрій Олександрович
40.Шевченко Наталія Олександрівна

2. Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму з 28лютого 
без вручення свідоцтв про підвищення кваліфікації таких осіб:

-  педагогічних працівників Таврійського державного агротехнологічного 
унізерситету таких осіб:

1. Дідур Володимир Аксентійович

Проректор з навчальної і 
виховної роботи С.Кваша


